thei. v. a. Si q̄s suorū t̄ maxie domesticor̄ curā nō h̄z fidē ne gauit: t̄ ē ifideli deterior. Et est argumētū q̄ tenemur docere sa milia. **L**ocutus ē: Eto. xix. a. **L**umere. Eccl. vii. d. Deū time: b̄ ē oīs hō. **D**ōceātq̄ si. s. **P**ō. Filii q̄ nasce t̄. **D**ōceātq̄ si. s. **A**Qui ap debat: Hypbole est. **A**dc ce. Blo. Alereus: qd̄ aq̄ diluui occupauit. **E**t for. Blo. ne sc̄z volēs imitari sc̄pēdo fac̄es idoli tibi. **I**n dūab̄. Sc̄m Aug. tria iyna i ḡ ad dilectionē di p̄mit̄: septē i alta: ḡ ad dilectionē p̄xi. Sz fin. Iose. i vtrāq̄ qn̄s. Doralt: Due i a bulē: i qb̄ dñs sc̄pis legē: sunt due potēt̄ aīe. s. intelligēta par: t̄ mēt̄a tenax. Hier. xxxi. f. Dabo legē meā i visceribus eorū: t̄ in corde eorū sc̄biā. **S**culptā simi. Idē dicit similitudinē t̄ imaginē: sc̄z qd̄ll̄ bet idolum. Tel differētia est fin. Augl. Similitudo em̄ sive simula crū ē statua ad nullū hoīs līmit̄ or̄ imitationē facta. Imago vero statua est ad hoīs aliūs imitationē facta. Tel aliter: Similitudo est om̄e illud quod exprimit̄ rem alicui⁹ speciei cōmuniē. Imago vero qd̄ statū ē ad imitationē alicuius rei particularis. Tel Similitudo ē re p̄sentatio cuiusq̄ rei: Imago vero tm̄ ad hoīem p̄mit̄: t̄ us oīs imago est similitudo: sed nō conuertitur. Om̄nia hec tangit Aug. i quadā Blo. **S**ub terra. Aug. An aquā terrā in telligi voluit ppter tractablen corporulentia: sic ibi: Fecit deus celum t̄ terram: Et ibi: Auxiliū meū a domino: qui fecit celum et terrā: An ideo dictū est sub terra: quia nisi aquis terra superior̄ esset: habitari ab hoībus et aīalia terrena h̄e nō posset. **I**n aīq̄s. Aqua ista viscera terre est. Unde Pō. Qui fundit terraz super aquas. Tel sub tra dicit ē aī. i. iuxta: Sic dicitur: Lūitas sita est sup fluuiū: id est iuxta. Tel sub terra: id est sub aquis. Piscis em̄ ita sunt in aquis quasi subitus. **D**e fornace ferrea: id est d̄ dura seruitute egypti. Hier. xia. idem dicit. **I**ratus q̄z t̄. ad aīq̄s cōtradictionē: Mūneri. xx. b. Hoc iam ter dicit moyses. Sz cū ip̄se peccauit: cur ip̄uat ip̄lo: Vide se ex cusare sicut adam Gen. iii. c. Sz hoc dicit vt eos moueat ad penitentiā t̄ timore: cū sibi tam grato tā familiari dō ip̄m irātū afferit. **P**rohibuit: Ero. xx. a. **I**ggius col. Blo. q̄

petā psumit: et reprobos ignib⁹  
gehemē tradit. Itē Soph. j.  
d. In igne celi eius deuorabit  
omnis terra. Malach. iij. a.

Quis stabit ad videndū eum?  
Ips⁹ em̄ q̄li ignis p̄flans: et q̄li  
herba fullon. a. Celū r. t.  
Blo. i. angelos et hoīl meto/  
nymicos: per id q̄d cōtinet id  
q̄d continet significat. Simile  
habes Esa. j. a. Audite celi et  
auribus percipe terra: quoniā  
dominus locutus ē. Hec autē  
in testimoniu inuocat: qz non  
sūr pitura sed ī ētū pīnāsura.